17-02-2024 00:33:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que na mencionada praça o passeio possui avarias (pedras
soltas e solo desnivelado), ocasionando inúmeras reclamações dos usuários e inclusive quedas de idosos
frequentadores da Paróquia São Cristóvão. Desta forma, faz-se necessário a devida revitalização.

solicitação para revitalização dos passeios da Praça Hermínia Zocolli.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA PADRE AMÉRICO CEPPI, 190, BRASIL, 38.400-672, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE A PARÓQUIA SÃO CRISTÓVÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 24121/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total